Największy wybór przedstawiają:
sztuka od 25
sztuka
sztuka
sztuka
sztuka
sztuka

Magistrat miasta Warszawy.
Dnia 23 Września (5 Października) r. b., o godzinie 12-ej w południe, odbędzie się

W sali licytacyjnej Magistratu miasta Warszawy licytacja in plus, przez opieczętowane de
klaracje na jednoroczną dzierżawę od dnia 26 Września (8 Października) 1885 r., do takiej-
że daty 1886 r., posesji Jś 1459 w Warszawie, od rs. 1436 rocznie.

Mający zamiar ubiegania się o takową dzierżawę, złoży w czasie i miejscu wyżej
oznaczonem na ręce p. o. Prezydenta miasta opieczętowaną deklarację znapisaną bez poprawek
na papierze stemplowym ceny kop 60, podług wzoru poniżej zamieszc onego wraz z kwitem
Kassy miasta Warszawy, na złożone w tejże Kassie vadium, w ilości rs. 150 i na koszta
ogłoszenia rs. 25, które nieutrzymującemu się przy licytacji będą zwrócone.

Warunki są do przejrzenia W Wydziale Administracyjnym Magistratu każ-
dodziennie, wyjąwszy dni świątecznych.

d.o
W skutek ogłoszenia z dnia . . podaję niniejszą deklarację, mocą której podejmuję się

wydzierżawić na rok jeden posesję 1459 w Warszawie, licząc od dnia 26 Września (8
Października) 1885 r., do takiejże daty 1886 r., za summę rs. . , . kop. . . . rocznie (wypi
sać literami), poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom w warunkach licytacyjnych
zamieszczonym.

Kwit na złożone w Kassie m. Warszawy, vadium rs. 150 i na koszta ogłoszenia rs.
25, przy niniejszem załączam.